

Lanškroun - oprava fasád - Nabídka

| Poř. Typ | Kód | Popis | MJ | Vyměra | Jedn. Cena | Cena |
|----------------------------------|-----|---|----|--------|------------|------------|
| Objekt | | | | | | |
| SO 01: Oprava zdi u zámku | | | | | | |
| Oddíl | | | | | | |
| 6 | SP | 003: Svisle konstrukce | | | | 276 969 |
| | | 319202124 Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží křemíčitým roztokem | m | 44,000 | 2 582,18 | 113 616 |
| Oddíl | | | | | | |
| 2 | SP | 006: Úpravy povrchu | | | | 107 550 |
| | | 622325356 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním číteností 2 v rozsahu přes 40 do 50 % | m2 | 95,063 | 1 074,85 | 102 178 |
| 20 | SP | 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně | m2 | 95,063 | 56,51 | 5 372 |
| Oddíl | | | | | | |
| 1 | SP | 009: Ostatní konstrukce a práce | | | | 7 727 |
| | | 978015361 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápnocementové omítky slupně číteností 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 % | m2 | 95,063 | 38,50 | 3 660 |
| 5 | SP | 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 66,000 | 61,62 | 4 067 |
| Oddíl | | | | | | |
| 3 | SP | 099: Přesun hmot HSV | | | | 10 505 |
| | | 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 3,443 | 337,30 | 1 161 |
| 15 | SP | 997013152 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace | t | 2,757 | 1 191,65 | 3 286 |
| 16 | SP | 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením | t | 2,757 | 286,02 | 789 |
| 17 | SP | 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 55,140 | 12,53 | 691 |
| 18 | SP | 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04 | t | 2,757 | 1 530,00 | 4 218 |
| 19 | SP | 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 2,757 | 130,54 | 360 |
| Oddíl | | | | | | |
| 21 | SP | 783: Nátěry | | | | 37 571 |
| | | 783827526 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek | m2 | 95,063 | 256,49 | 24 382 |
| | | | | VRN | 5,000 | 263 780,00 |
| | | | | % | | 13 189 |